y a la vista del mismo, se acuerda proponer al órgano de contratación la 
adjudicación del uso del aprovechamiento cinegético de los siguientes montes a las Entidades que 
a continuación se indican: 

MONTES VEDADO Y REALENGO DE PEÑAFLOR a la SOCIEDAD DE CAZADORES DE "SAN 
CRISTOBAL" por un importe de 12.660,00 euros/año (doce mil seiscientos sesenta euros); 
densidad de cazadores/hectárea: un cazador por cada 105 Has., superficie mínima de reserva de 
caza: 209 Has. (5,33 %) Ylas mejoras recogidas en su oferta; por ser la única oferta presentada. 

MONTE LITIGIO Y ACAMPO HOSPITAL a la SOCIEDAD DE CAZADORES "LA CARTUJA BAJA" 
por un importe 14.660,00 euros/año(catorce mil seiscientos sesenta euros); densidad de 
cazadores/hectárea: un cazador por cada 101 Has.,superficie mínima de reserva de caza: 11% y 
las mejoras recogidas en su oferta; por haber obtenido la máxima puntuación en el total de los 
criterios valorables. 

MONTE VALES DE MARíA a la SOCIEDAD DE CAZADORES "SAN ROQUE" , por un importe de 
11.900,00 euros/año (once mil novecientos euros); densidad de cazadores/hectárea: un cazador 
por cada 88,5 Has, superficie mínima de reserva de caza: 177 Has (5%) y las mejoras recogidas 
en su oferta; por ser la única oferta presentada. 

MONTE VALES DE CADRETE a la SOCIEDAD DE CAZADORES "CIUDAD DE ZARAGOZA" 
(C.I.F. G-99309635), por importe de 4.471,00 euros/año (cuatro mil cuatrocientos setenta y uno); 
densidad de cazadores/hectárea: un cazador por cada 100,4 Has., superficie mínima de reserva 
de caza: superior al 10% Y las mejoras recogidas en su oferta; por haber obtenido la máxima 
puntuación en el total de los criterios valorables. 

JEFA DEL DEPARTAMENTO, 

MONTE PLANA DE ZARAGOZA a la SOCIEDAD DE CAZADORES "CADRETE" (C.I.F. G­
50648690), por un importe de 1.700,00 euros/año (mil setecientos euros); densidad de 
cazadores/hectárea: un cazador por cada 99,75 Has., superficie mínima de reserva de caza: 20 
Has. (5%) Y las mejoras recogidas en su oferta; por ser la única oferta presentada. 

A continuación, siendo las diez horas del día de la fecha, se da por terminado el acto del que se